АДМИНИСТРАЦИЯ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2014 № 10
с. Наумовка

О социально-экономической ситуации в Наумовском сельском

поселение и исполнения бюджета за 2013 год
В целях повышения благосостояния и качества жизни населения сельского поселения на основе устойчивого развития экономики и социальной сферы, обеспечения сбалансированности бюджета поселения, их устойчивого исполнения в 2014 году, повышения эффективности бюджетных расходов и качества управления финансами, администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять меры по выполнению показателей по мобилизации доходов в бюджет поселения.
2. Контролировать поступление доходов в бюджет сельского поселения.
3. Обеспечить:
3.1. Контроль за своевременным финансированием расходов на обеспечение выплаты заработной платы работникам учреждений и выполнение публичных нормативных обязательств, утвержденных в бюджете сельского поселения.
3.2. Соблюдение нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления поселения на 2014 год, установленных Правительством Хабаровского края.

3.3. В сроки, установленные Финансово-экономическим управлением администрации Хабаровского муниципального района, предоставление бюджетной и бухгалтерской отчетности.

3.4. Увеличение доли программных расходов до 50,0 процентов в общем объеме расходов местного бюджета.

4. Снять с контроля и признать утратившим силу постановление администрации Наумовского сельского поселения от 15.04.2013 № 11 «О социально-экономической ситуации в Наумовском сельском поселении в 2012 году».

5. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на специалиста администрации Капалину Л.И.
6. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене» Наумовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Наумовского сельского поселения.
Глава сельского поселения

Л.А. Альбрехт